
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مشاعل العلم المختلطة اسم المدرسة 0138
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221810138002

221810138007

221810138008

221810138009

221810138024

221810138026

221810138028

221810138037

احمد راضي حسين علي

حسن غزوان حسن حمد

حسن كاظم جحيل شلاكه 

حيدر صباح عبدالرضا كطافه

علي فالح خيون غافل

كرار حيدر صبري موازي

كرار سلام  حافظ جوال

محمد فارس نعيم مري

52

49

55

50

57

50

57

64

71

56

62

63

61

58

64

69

50

50

52

50

60

64

63

50

32

54

54

63

53

52

17%

33

68

57

63

65

69

62

64

68

54

52

55

67

59

64

55

58

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

341

358

359

350

0

0

0

0

56.83

59.67

59.83

58.33

0

0

72

76

34

70

81

71

69

صفر

26

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

357

362

376

377

367

0

0

0

59.5

60.33

62.67

62.83

61.17

0

0

41

26

34

33

51

30

32

55

63

61

65

59

61

63

62

69

61

58

56

57

65

63

50

61

29

38

41

44

34

35

34

39

62

64

56

65

71

55

64

63

53

51

51

52

62

57

52

61

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

المركزالناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مشاعل العلم المختلطة اسم المدرسة 0138

مدير مركز الفحص
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